
Univerzální modulární neosazený patch
panel Solarix 24 portů 0,5U SX24HDM-0-STP-
SL-UNI

cena vč DPH: 604 Kč
cena bez DPH: 499 Kč

Kód zboží (ID): 1926261

PN: SX24HDM-0-STP-SL-
UNI

Záruka: 36 měsíců

Patch panel SX24HDM-0-STP-SL-UNI značky Solarix je univerzální modulární
neosazený typ. Vysokohustotní 19" patch panel je určený pro 24 keystonů
strukturované kabeláže Solarix. Velikost tohoto univerzálního stříbrného patch
panelu Solarix v datovém rozvaděči je 0,5 U. Kompatibilní s keystony z
produktových řad značky Solarix, které mají svorkovnici otočenou dozadu. To
znamená kategorie 5E, kategorie 6 i kategorie 6A, kromě SXKJ-5E-UTP-BK-90 a
SXKJ-5E-UTP-BK-D. V případě potřeby je možné zaslepit volné porty záslepkou
SXKJ-0-BK. Modulární provedení patch panelu umožňuje pohodlnou instalaci
keystonů. Díky vyvazovací liště (součástí dodávky panelu) přehledně vyvážete a
pevně uchytíte datový kabel přímo k tělu panelu. Specifikace: Značka: Solarix
Model: SX24HDM-0-STP-SL-UNI Určení: modulární neosazený patch panel Porty:
Počet: 24 Stínění: ano Vyvazovací lišta: ano Velikost: 0, 5 U Prostředí: Skladovací
teplota: -40 až 70 °C Provozní teplota: -10 až 60 °C Provozní vlhkost: max. 93 %
Barva: stříbrná Hmotnost: 350 g Rozměry (Š x V x H): 480 x 22 x 93 mm

<b>Patch panel SX24HDM-0-STP-SL-UNI</b> značky <b>Solarix</b> je
univerzální modulární neosazený typ. Vysokohustotní 19" patch panel je určený
pro <b>24 keystonů</b> strukturované kabeláže Solarix. Velikost tohoto
univerzálního stříbrného patch panelu Solarix <b>v datovém rozvaděči je 0,5
U.</b>



Kompatibilní s keystony z produktových řad značky Solarix, které mají
<b>svorkovnici otočenou dozadu.</b> To znamená kategorie 5E, kategorie 6 i
kategorie 6A, kromě SXKJ-5E-UTP-BK-90 a SXKJ-5E-UTP-BK-D. V případě potřeby je
možné zaslepit volné porty <b>záslepkou SXKJ-0-BK.</b>

Modulární provedení patch panelu umožňuje <b>pohodlnou instalaci
keystonů.</b> Díky vyvazovací liště (součástí dodávky panelu) přehledně
vyvážete a <b>pevně uchytíte datový kabel</b> přímo k tělu panelu.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:
</b></span> Značka: Solarix
Model: SX24HDM-0-STP-SL-UNI
Určení: modulární neosazený patch panel

<b>Porty:</b>

Počet: 24
Stínění: ano
Vyvazovací lišta: ano
Velikost: 0, 5 U
<b>
Prostředí:
</b> Skladovací teplota: -40 až 70 °C
Provozní teplota: -10 až 60 °C
Provozní vlhkost: max. 93 %

Barva: stříbrná
Hmotnost: 350 g
Rozměry (Š x V x H): 480 x 22 x 93 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

